HUITRE
MIGNONNETTE & CITRON

PAIN AULEVAIN
BEURRE MAISON

CHALLAH
FROMAGE FRAIS, COURGE, OIGNON, AlL

OURSIN
CAROTTE, GRAINE DE CITROUILLE, GENMAICHA

PLEUROTE
FETA, OIGNON, MIE DE PAIN

CAROTTE
ORANGE, CAJOU, XO VEGETARIENNE, SABAYON

BROCOLI
FROMAGE DE CHEVRE GREY OWL, PISTACHE, CORNICHON

MAQUEREAU
BETTERAVE, FRAMBOISE, SAKE, JUS DE VOLAILLE

TARTARE DE BCEUF
AUBERGINE, AIL, ORIGAN, SESAME, SUMAC

LINGUINE
ARTICHAUT, BLEU D’ELIZABETH, AIL DES BOIS, CITRON

TRUITE
BETTE A CARDE, FENOUIL, CUMIN, SESAME

LAPIN

TROMPETTE DE LA MORT, VERMOUTH, PECHE, CHOU DE SAVOIE

PORC
DASHI, AL NOIR, POMME DE TERRE, RAPINI
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17
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22

32
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36

VEUILLEZ NOUS INFORMER DE TOUTES VOS ALLERGIES ET RESTRICTIONS ALIMENTAIRES



